Zatqcznik Nr 13

do Uchwaty Nr LXXXIII/ 527/2023 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 14.12.2023r.

Plan finansowy dochodow realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na 2024 rok*

Plan dochoddéw/przychodow

Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf

dochodéw

przychodow

Nazwa zadania

Plan

dochodéw

przychodow

Biezace

Majatkowe

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

5

7

9

853

85395

2180

X

dodatek gazowy

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

UG

Ogodlem

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

*Rzadowy Program Odbudowy Zabytkéw ujeto w odrebnym zalaczniku.




